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Veröffentlichung gem. Datum Thema veröffentlicht / verfügbar *

§ 48d Abs 1 BörseG 9.3.2011
9.3.2011
9.3.2011

Ad hoc-Meldung: BEWAG Dividendenreduktion für das Geschäftsjahr 2009/10 vermindert 
Ergebnis der Burgenland Holding AG im laufenden Geschäftsjahr

www.buho.at
www.dgap.de
www.issuerinfo.oekb.at

§ 82 Abs 4 BörseG 16.12.2010
16.12.2010
16.12.2010
15.3.2011

Jahresfinanzbericht 2009/10 www.buho.at
www.dgap.de
www.issuerinfo.oekb.at
Wiener Zeitung

§ 83 BörseG 4.2.2011
4.2.2011
4.2.2011
4.2.2011

Einberufung der Hauptversammlung www.buho.at 
www.dgap.at
www.issuerinfo.oekb.at
Wiener Zeitung

11.3.2011 Ergebnisse der Hauptversammlung (Geschäftsjahr 2009/10) www.buho.at
11.3.2011
15.3.2011

Bekanntmachung der Dividende (Geschäftsjahr 2009/10) www.buho.at 
Wiener Zeitung

§ 87 Abs 1, 6 BörseG 10.2.2011
10.2.2011
10.2.2011
10.2.2011

Geschäftsverlauf 1. Quartal 2010/11 www.buho.at
www.dgap.at
www.issuerinfo.oekb.at
Wiener Zeitung

26.5.2011
26.5.2011
26.5.2011
26.5.2011

Geschäftsverlauf im 1. Halbjahr 2010/11 www.buho.at
www.dgap.at
www.issuerinfo.oekb.at
Wiener Zeitung

11.8.2011
11.8.2011
11.8.2011
11.8.2011

Geschäftsverlauf 1.-3. Quartal 2010/11 www.buho.at
www.dgap.at
www.issuerinfo.oekb.at
Wiener Zeitung

* Sollte kein Link angegeben sein oder der angegebene Internetlink nicht verfügbar oder funktionsfähig sein, halten wir die Informationen in gedruckter Form zur

kostenlosen Ausgabe für Sie bereit. In diesem Fall wenden Sie sich bitte an die o.a. Adresse.

Verzeichnis gem. § 75a BörseG für das Geschäftsjahr 2010/11 
(1.10.2010 - 30.9.2011)


