

**Verzeichnis gem. § 75a BörseG für das Geschäftsjahr 2010/11
(1.10.2010 - 30.9.2011)**

Burgenland Holding
Aktiengesellschaft
Marktstraße 3
7000 Eisenstadt

ISIN AT0000640552
Börsennotierung: Wien

Veröffentlichung gem.	Datum	Thema	veröffentlicht / verfügbar *
§ 48d Abs 1 BörseG	9.3.2011 9.3.2011 9.3.2011	Ad hoc-Meldung: BEWAG Dividendenreduktion für das Geschäftsjahr 2009/10 vermindert Ergebnis der Burgenland Holding AG im laufenden Geschäftsjahr	www.buho.at www.dgap.de www.issuerinfo.oekb.at
§ 82 Abs 4 BörseG	16.12.2010 16.12.2010 16.12.2010 15.3.2011	Jahresfinanzbericht 2009/10	www.buho.at www.dgap.de www.issuerinfo.oekb.at Wiener Zeitung
§ 83 BörseG	4.2.2011 4.2.2011 4.2.2011 4.2.2011	Einberufung der Hauptversammlung	www.buho.at www.dgap.at www.issuerinfo.oekb.at Wiener Zeitung
	11.3.2011	Ergebnisse der Hauptversammlung (Geschäftsjahr 2009/10)	www.buho.at
	11.3.2011 15.3.2011	Bekanntmachung der Dividende (Geschäftsjahr 2009/10)	www.buho.at Wiener Zeitung
§ 87 Abs 1, 6 BörseG	10.2.2011 10.2.2011 10.2.2011 10.2.2011	Geschäftsverlauf 1. Quartal 2010/11	www.buho.at www.dgap.at www.issuerinfo.oekb.at Wiener Zeitung
	26.5.2011 26.5.2011 26.5.2011 26.5.2011	Geschäftsverlauf im 1. Halbjahr 2010/11	www.buho.at www.dgap.at www.issuerinfo.oekb.at Wiener Zeitung
	11.8.2011 11.8.2011 11.8.2011 11.8.2011	Geschäftsverlauf 1.-3. Quartal 2010/11	www.buho.at www.dgap.at www.issuerinfo.oekb.at Wiener Zeitung

* Sollte kein Link angegeben sein oder der angegebene Internetlink nicht verfügbar oder funktionsfähig sein, halten wir die Informationen in gedruckter Form zur kostenlosen Ausgabe für Sie bereit. In diesem Fall wenden Sie sich bitte an die o.a. Adresse.